
 
 

 

Nr.: ZK15008743 / 15-0038472 RAADSBESLUIT 
Minimabeleid 2016-2018RB Minimabeleid 2016-2018Intern 

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders dd 27 oktober 2015 inzake het vaststellen van 
het Minimabeleid 2016-2018, “Van minima naar maximaal” 
 
gelet op de voorvisie van de Cliëntenraad Participatiewet d.d. 18 juni 2015, 
 
 
 
 
                                                          Besluit: 
 
Vast te stellen de Minimabeleid 2016-2018, “Van minima naar maximaal” 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 15 december 2015, 
 
 
 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 
 


